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SUPERWAGEN SA - A60344140

Cl Ramon Casellas 130 08205 - (Sabadell) - Barcelona

FACTURA

FECHA 01-12-2024 / FACTURA N.o 2024-964

W80+

Tarifa W20+

Envio Paqueteria

Tarifa Plana Superwagen

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS
Uds. Precio
2 229 €
40 14.9
1 10.9
1 129
TRAFICO
Tiempo
33:43:49
117:16:52
00:10:58
05:45:38

Total
32.06 €
596 €
109 €
129 €

Descuento
30 %

Total Cuotas
767.96 €

Coste
0€
0€

2.29¢€
90.38 €

Total Trafico
92.67 €

TOTAL

|Base Imponible
860.63 €

IVA 21%
180.73 €

Importe Total
1041.36€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




